

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

«ԱՐՄԱՎԻՐԻ ՄԱՐԶԻ ՄԵԾԱՄՈՐԻ ՀԱՄԱՅՆՔԻ 2026թ-ի ԲՅՈՒՋԵԻ ՄԻՋՈՑՆԵՐԻ ՀԱՇՎԻ ԿԱՏԱՐՎԵԼԻՔ»
(փոփոխություն և լրացում)

Պատվիրատու՝ ՀՀ Արմավիրի մարզի Մեծամորի համայնքապետարան
Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ 2026 թվականի համայնքի բյուջե
Ծրագիրը՝ Օրենսդիր, գործադիր մարմիններ
(ըստ բյուջեբային ծախսերի գործառական դասակարգման)



Գնման առարկայի		Գնման ձև (ընթացակարգը)	Չափման միավոր	Միավորի գինը (ՀՀ դրամ)	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը (հազ. ՀՀ դրամ)
Միջանցիկ կողմ՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
Ծրագիրը՝ Օրենսդիր, գործադիր մարմիններ						
Բաժին 01, խումբ 1, դաս 1 ծրագիր 51						
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						
79111100	իրավաբանական խորհրդատվական ծառայություններ	ԲՄ	դրամ	14,000,000	1.00	14,000.00
50111180	ավտոմեքենաների լվացման և նմանատիպ ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	998,000.00	1.00	998.00
09311100	էլեկտրականություն	ՄԱ	կվտ/ժ	70,000,000.00	1.00	70,000.00
64211130	բջջային հեռախոսների ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	460,000.00	1.00	460.00
64211230	կազմակերպության ընդհանուր հեռախոսային գանգի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	500,000.00	1.00	500.00
64211110	տեղային հեռախոսային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	35,100.00	1.00	35.10
64111200	փոստային ծառայություններ՝ կապված նամակների հետ	ՄԱ	դրամ	600,000.00	1.00	600.00
92421100	թերթերում հայտարարությունների տպագրման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	150,000.00	1.00	150.00
48441300	հաշվապահական համակարգչային ծրագրային փայտերներ	ՄԱ	դրամ	268,000.00	1.00	268.00
75241100	հանրային անվտանգության պաշտպանության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	999,000.00	1.00	999.00
71631120	ավտոմեքենաների տեխնիկական ստուգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	100,000.00	1.00	100.00
66511170	փոխադրամիջոցների հետ կապված ապահովագրական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	500,000.00	1.00	500.00
50311250	պատճենահանող սարքերի պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	990,000.00	1.00	990.00
76131100	գազասպառման համակարգի տեխնիկական սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	200,000.00	1.00	200.00
50891200	էլեկտրական սարքավորումների նորոգում	ՄԱ	դրամ	990,000.00	1.00	990.00
72411700	դրմենային անվանումներ	ՄԱ	դրամ	15,000.00	1.00	15.00
80521100	ուսուցման ծրագրերի հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	հատ	18,000.00	3.00	54.00
71241200	նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ԳՀ	դրամ	-	1.00	-
50111130	ավտոմեքենաների վերանորոգման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	10,000,000.00	1.00	10,000.00
72411100	համացանցային ծառայություններ մատուցողներ (isp)	ԷԱՃ	դրամ	5,898,000.00	1.00	5,898.00
73111100	կաբորատոր հետազոտություններ	ՄԱ	դրամ	990,000.00	1.00	990.00
79411210	գնումների հետ կապված խորհրդատվական ծառայություններ	ԲՄ	դրամ	20,000,000.00	1.00	20,000.00
79211150	առդիտորական ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	7,680,000.00	1.00	7,680.00
50531110	կաթսաների վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	85,000.00	1.00	85.00
79961110	գովազդի նպատակով լուսանկարչական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	990,000.00	1.00	990.00

50111170	ավտոմեքենաների պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1,000,000.00	1.00	1,000.00
66171200	ֆինանսական գործարքների և հաշվարկային կենտրոնի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	995,000.00	1.00	995.00
50111310	անվարդողերի վերականգնման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	100,000.00	1.00	100.00
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ						
09411700	բնական գազ	ՄԱ	մ3	4,000,000.00	1.00	4,000.00
41111100	ըմպելու ջուր	ՄԱ	լիտր	80.6	1,140.00	91.88
41111100	ըմպելու ջուր	ՄԱ	լիտր	218.00	20.00	4.36
03121210	ծաղկային կոմպոզիցիաներ	ՄԱ	հատ	5,000.00	20.00	100.00
03121200	ծաղիկներ	ՄԱ	հատ	800.00	300.00	240.00
03121200	ծաղիկներ	ՄԱ	հատ	600.00	500.00	300.00
03121210	ծաղկային կոմպոզիցիաներ	ՄԱ	հատ	10,000.00	20.00	200.00
03121210	ծաղկային կոմպոզիցիաներ	ՄԱ	հատ	25,000.00	6.00	150.00
09132200	բենզին, ռեզուլյար	ԷԱՃ	լիտր	440.00	20,000.00	8,800.00
15861100	սուրճ, ադաջած	ՄԱ	կգ	4,400.00	22.70	99.88
41111100	ըմպելու ջուր	ՄԱ	լիտր	80.60	10,450.00	842.27
41111100	ըմպելու ջուր	ՄԱ	լիտր	215.00	250.00	53.75
03451600	ծառեր	ՄԱ	հատ	55,000.00	2.00	110.00
03451600	ծառեր	ՄԱ	հատ	8,800.00	95.00	836.00
03451100	բույսեր	ՄԱ	հատ	20,000.00	2.00	40.00
09411710	սեղմված բնական գազ	ԷԱՃ	կգ	267.30	40,000.00	10,692.00
38651160	թվային լուսանկարչական ապարատներ	ՄԱ	հատ	779,000.00	1.00	779.00
22851200	թղթապանակներ	ԷԱՃ	հատ	35.00	120.00	4.20
22811150	նոթատետրեր	ԷԱՃ	հատ	94.80	200.00	18.96
30199232	նամակի ծրար, A4 ձևաչափի	ԷԱՃ	հատ	8.70	200.00	1.74
30197100	կարիչի մետաղալարե կապեր, մեծ	ԷԱՃ	տուփ	38.40	200.00	7.68
30192231	սկոչ	ԷԱՃ	հատ	127.50	80.00	10.20
35821400	դրոշներ	ԷԱՃ	հատ	2,600.00	150.00	390.00
35821400	դրոշներ	ԷԱՃ	հատ	1,400.00	200.00	280.00
32421400	ցանցային ենթակառուցվածքներ	ՄԱ	հատ	34,900.00	1.00	34.90
09211100	շարժիչի յուղեր	ՄԱ	լիտր	9,000.00	30.00	270.00
09211100	շարժիչի յուղեր	ՄԱ	լիտր	7,500.00	80.00	600.00
09211400	փոխանցման տուփի յուղեր	ՄԱ	լիտր	6,000.00	21.00	126.00
31442160	մարտկոց՝ ԿՄ 6US-60	ՄԱ	հատ	35,000.00	20.00	700.00
31442170	մարտկոց՝ ԿՄ 6US-70	ՄԱ	հատ	50,000.00	2.00	100.00
31442180	մարտկոց՝ ԿՄ 6US-75	ՄԱ	հատ	55,000.00	1.00	55.00
31442190	մարտկոց՝ ԿՄ 6US-80	ՄԱ	հատ	70,000.00	2.00	140.00
30197620	թուղթ, A4 ֆորմատի	ԷԱՃ	տուփ	1,452.00	1,500.00	2,178.00
33411400	Ֆայլեր	ԷԱՃ	հատ	685.71	350.00	240.00
22811110	հաշվառման գրքեր	ԷԱՃ	հատ	1,980.00	6.00	11.88
22811110	հաշվառման գրքեր	ԷԱՃ	հատ	970.20	60.00	58.21
22811110	հաշվառման գրքեր	ԷԱՃ	հատ	880.00	30.00	26.40
22811110	հաշվառման գրքեր	ԷԱՃ	հատ	1,178.08	75.00	88.36
30192121	գրիչ գնդիկավոր	ԷԱՃ	հատ	88.00	150.00	13.20
30192121	գրիչ գնդիկավոր	ԷԱՃ	հատ	88.00	150.00	13.20
30192121	գրիչ գնդիկավոր	ԷԱՃ	հատ	34.63	1,400.00	48.48
22851100	արագակարներ	ԷԱՃ	հատ	46.20	1,000.00	46.20
22851100	արագակարներ	ԷԱՃ	հատ	234.00	200.00	46.80
22851200	թղթապանակներ	ԷԱՃ	հատ	275.08	650.00	178.80
22851200	թղթապանակներ	ԷԱՃ	հատ	289.09	220.00	63.60
22851200	թղթապանակներ	ԷԱՃ	հատ	141.60	50.00	7.08
22851200	թղթապանակներ	ԷԱՃ	հատ	465.00	40.00	18.60
22851200	թղթապանակներ	ԷԱՃ	հատ	162.00	200.00	32.40
30141200	հաշվառարք, գրասենյակային	ԷԱՃ	հատ	1,600.00	30.00	48.00
30197236	թղթապանակ՝ պատվոգիր	ԷԱՃ	հատ	244.99	200.00	49.00
39263200	գրասենյակային գիրք, մատյան, 70-200էջ, տոդանի, սպիտակ էջերով	ԷԱՃ	հատ	543.60	10.00	5.44
39263200	գրասենյակային գիրք, մատյան, 70-200էջ, տոդանի, սպիտակ էջերով	ԷԱՃ	հատ	445.50	40.00	17.82
39263200	գրասենյակային գիրք, մատյան, 70-200էջ, տոդանի, սպիտակ էջերով	ԷԱՃ	հատ	570.00	80.00	45.60
30192710	սոսնձամատիտ, գրասենյակային	ԷԱՃ	հատ	51.43	180.00	9.26
37821130	գունավոր մատիտներ	ԷԱՃ	հատ	22.50	320.00	7.20
30199238	նամակի ծրար, A6 ձևաչափի	ԷԱՃ	հատ	6.16	2,500.00	15.40
30199420	թուղթ նշումների համար, սոսնձվածքով	ԷԱՃ	հատ	39.35	450.00	17.71
30197111	կարիչի մետաղալարե կապեր, փոքր	ԷԱՃ	տուփ	24.50	120.00	2.94
30197112	կարիչի մետաղալարե կապեր, միջին	ԷԱՃ	տուփ	196.80	10.00	1.97
30197120	կոճգամներ	ԷԱՃ	տուփ	92.00	30.00	2.76
30197220	թղթի ամրակներ	ԷԱՃ	հատ	49.60	150.00	7.44
30197220	թղթի ամրակներ	ԷԱՃ	հատ	126.00	100.00	12.60
39263520	սեղմակ, միջին	ԷԱՃ	հատ	7.60	600.00	4.56
39263530	սեղմակ, մեծ	ԷԱՃ	հատ	10.80	600.00	6.48

30192930	ուղղիչ գրիչներ	ԷԱՃ	հատ	144.00	250.00	36.00
30192125	մարկերներ	ԷԱՃ	հատ	56.00	60.00	3.36
30192100	ռետին հասարակ	ԷԱՃ	հատ	24.80	150.00	3.72
39292530	քանոն՝ մետաղյա	ԷԱՃ	հատ	98.88	100.00	9.89
30192133	սրիչներ	ԷԱՃ	հատ	67.50	80.00	5.40
30192114	թանաք, կնիքի բարձիկի համար	ԷԱՃ	հատ	210.00	40.00	8.40
30192111	թանաքի բարձիկներ	ԷԱՃ	հատ	415.60	30.00	12.47
30192232	սկոչ թղթի	ԷԱՃ	հատ	673.03	35.00	23.56
30192780	էջաբաժանիչ	ԷԱՃ	հատ	35.55	80.00	2.84
30192125	մարկերներ	ԷԱՃ	հատ	84.00	200.00	16.80
30197332	դակիչ միջին	ԷԱՃ	հատ	750.00	30.00	22.50
30197331	դակիչ մեծ	ԷԱՃ	հատ	12,000.00	3.00	36.00
30197322	կարիչ, 20-50 թերթի համար	ԷԱՃ	հատ	540.00	100.00	54.00
30197322	կարիչ, 20-50 թերթի համար	ԷԱՃ	հատ	696.00	50.00	34.80
30197340	ապակարիչ	ԷԱՃ	հատ	135.00	40.00	5.40
39241210	մկրատ, գրասենյակային	ԷԱՃ	հատ	225.00	40.00	9.00
30192127	գրչատուփեր	ԷԱՃ	հատ	216.00	50.00	10.80
30234630	ֆլեշ հիշողություն, 8GB	ԷԱՃ	հատ	1,680.00	15.00	25.20
30234400	դատարկ սկավառակ, առանց տուփի, DVD	ԷԱՃ	հատ	87.00	400.00	34.80
39131100	գրասենյակի դարակաշարեր	ԷԱՃ	հատ	1,760.00	30.00	52.80
30192128	գրիչ գելային	ԷԱՃ	հատ	90.00	200.00	18.00
44141200	շրջանակներ	ԷԱՃ	հատ	1,080.00	50.00	54.00
44141200	շրջանակներ	ԷԱՃ	հատ	1,168.80	50.00	58.44
39132220	կախիչներ	ՄԱ	հատ	12,500.00	14.00	175.00
35821400	դրոշներ	ՄԱ	հատ	87,000.00	1.00	87.00
30237112	սնուցման բլոկ	ՄԱ	հատ	12,000.00	5.00	60.00
30237200	համակարգիչների պարագաներ	ՄԱ	հատ	1,000.00	15.00	15.00
30236110	օպերատիվ հիշողություն (ram)	ՄԱ	հատ	3,000.00	5.00	15.00
30236110	օպերատիվ հիշողություն (ram)	ՄԱ	հատ	7,000.00	5.00	35.00
30236110	օպերատիվ հիշողություն (ram)	ՄԱ	հատ	10,000.00	5.00	50.00
30211300	համակարգչային սարքավորումներ	ՄԱ	լրակազմ	15,000.00	5.00	75.00
30211300	համակարգչային սարքավորումներ	ՄԱ	լրակազմ	21,000.00	5.00	105.00
30211300	համակարգչային սարքավորումներ	ՄԱ	լրակազմ	35,000.00	2.00	70.00
30211300	համակարգչային սարքավորումներ	ՄԱ	լրակազմ	20,000.00	2.00	40.00
30211300	համակարգչային սարքավորումներ	ՄԱ	լրակազմ	28,000.00	2.00	56.00
30237460	համակարգչային ստեղնաշարեր	ՄԱ	հատ	4,000.00	10.00	40.00
30237460	համակարգչային ստեղնաշարեր	ՄԱ	հատ	4,000.00	10.00	40.00
30237460	համակարգչային ստեղնաշարեր	ՄԱ	հատ	5,000.00	10.00	50.00
30237411	մկնիկ, համակարգչային, լարով	ՄԱ	հատ	4,000.00	20.00	80.00
30237411	մկնիկ, համակարգչային, լարով	ՄԱ	հատ	4,500.00	20.00	90.00
30211300	համակարգչային սարքավորումներ	ՄԱ	լրակազմ	4,000.00	3.00	12.00
30237140	մայրական պլատաներ	ՄԱ	հատ	28,000.00	3.00	84.00
32421300	ցանցային բաժանարար	ՄԱ	հատ	6,000.00	20.00	120.00
32421300	ցանցային բաժանարար	ՄԱ	հատ	5,000.00	20.00	100.00
32421400	ցանցային ենթակառուցվածքներ	ՄԱ	հատ	7,000.00	5.00	35.00
32421400	ցանցային ենթակառուցվածքներ	ՄԱ	հատ	6,000.00	5.00	30.00
32421100	ցանցային մայրվսներ	ՄԱ	մետր	200.00	500.00	100.00
32421200	ցանցային բաղադրիչներ	ՄԱ	հատ	100.00	500.00	50.00
32421200	ցանցային բաղադրիչներ	ՄԱ	հատ	2,500.00	10.00	25.00
33761300	ձեռքի թղթե սրբիչներ	ԷԱՃ	հատ	157.53	850.00	133.90
33141118	անձեռոցիկներ	ԷԱՃ	հատ	431.98	50.00	21.60
33141118	անձեռոցիկներ	ԷԱՃ	հատ	150.00	400.00	60.00
33141118	անձեռոցիկներ	ԷԱՃ	հատ	333.33	200.00	66.67
33141118	անձեռոցիկներ	ԷԱՃ	հատ	240.00	50.00	12.00
34921440	թափոնների և աղբի տարաներ և աղբամաններ	ԷԱՃ	հատ	528.00	20.00	10.56
39224331	դույլ պլաստմասե	ԷԱՃ	հատ	3,360.00	5.00	16.80
39224333	դույլ մետաղական	ԷԱՃ	հատ	1,185.00	10.00	11.85
39711220	էլեկտրական սրճեփներ	ԷԱՃ	հատ	2,385.00	20.00	47.70
39221140	թեյի կամ սուրճի բաժակներ	ԷԱՃ	հատ	3,300.00	4.00	13.20
39221140	թեյի կամ սուրճի բաժակներ	ԷԱՃ	հատ	3,270.00	4.00	13.08
19641000	պոլիէթիլենային պարկ, աղբի համար	ԷԱՃ	հատ	150.00	150.00	22.50
19641000	պոլիէթիլենային պարկ, աղբի համար	ԷԱՃ	հատ	280.80	20.00	5.62
19641000	պոլիէթիլենային պարկ, աղբի համար	ԷԱՃ	հատ	278.40	100.00	27.84
33761100	զուգարանի թուղթ	ԷԱՃ	հատ	94.29	700.00	66.00
33761100	զուգարանի թուղթ	ԷԱՃ	հատ	660.00	40.00	26.40
39831100	լվացող նյութեր	ԷԱՃ	լիտր	588.00	50.00	29.40
39831245	օճառ, հեղուկ	ԷԱՃ	լիտր	294.00	120.00	35.28
39221490	սպունգներ	ԷԱՃ	հատ	56.00	150.00	8.40
39522330	մաքրող կտորներ	ԷԱՃ	հատ	264.00	100.00	26.40
39522330	մաքրող կտորներ	ԷԱՃ	հատ	148.00	150.00	22.20
39514200	խոհանոցի սրբիչներ	ԷԱՃ	հատ	570.00	5.00	2.85
39811300	հոտազերծիչ, օդի	ԷԱՃ	հատ	317.65	170.00	54.00

39221410	ավելներ	ԷԱՃ	հատ	804.00	100.00	80.40
39839100	գոգաթիակ, աղբը հավաքելու համար, ձողով	ԷԱՃ	հատ	141.78	20.00	2.84
24451141	ախտահանիչ հեղուկ նյութեր	ԷԱՃ	լիտր	100.00	120.00	12.00
39831280	ապակի մաքրելու միջոց	ԷԱՃ	լիտր	371.57	140.00	52.02
39812410	կահույքի փայլեցման միջոց	ԷԱՃ	հատ	540.00	10.00	5.40
39812410	կահույքի փայլեցման միջոց	ԷԱՃ	հատ	1,000.00	5.00	5.00
19441200	սինթետիկ թել	ԷԱՃ	կգ	5,160.00	1.00	5.16
31521150	դյուրակիր էլեկտրական լամպեր	ԷԱՃ	հատ	196.00	60.00	11.76
31521150	դյուրակիր էլեկտրական լամպեր	ԷԱՃ	հատ	197.14	35.00	6.90
31521150	դյուրակիր էլեկտրական լամպեր	ԷԱՃ	հատ	294.00	20.00	5.88
31521150	դյուրակիր էլեկտրական լամպեր	ԷԱՃ	հատ	633.00	10.00	6.33
31521150	դյուրակիր էլեկտրական լամպեր	ԷԱՃ	հատ	900.00	10.00	9.00
31683100	ետաբաշխիչ Յտ, Յմ լարով	ԷԱՃ	հատ	1,160.00	30.00	34.80
18421130	ձեռնոցներ	ԷԱՃ	զույգ	127.50	80.00	10.20
24451110	միջատասպան նյութեր	ԷԱՃ	կգ	500.00	10.00	5.00
44511100	ձեռքի գործիքներ	ԷԱՃ	հատ	49.00	35.00	1.72
31211240	բաշխիչ սարքեր	ԷԱՃ	հատ	150.00	40.00	6.00
39224331	դրոյլ պլաստմասե	ԷԱՃ	հատ	432.00	5.00	2.16
39831245	օճառ, հեղուկ	ԷԱՃ	լիտր	499.75	180.00	89.95
39221350	մեկանգամյա օգտագործման բաժակներ	ԷԱՃ	հատ	32.94	300.00	9.88
39221350	մեկանգամյա օգտագործման բաժակներ	ԷԱՃ	հատ	17.46	300.00	5.24
30236170	օպերատիվ հիշողության սարք (օրս)	ՄԱ	հատ	15,000.00	5.00	75.00
31221230	միացման մալուխներ	ՄԱ	հատ	250.00	1,000.00	250.00
31221230	միացման մալուխներ	ՄԱ	հատ	300.00	1,000.00	300.00
03121210	ծաղկային կոմպոզիցիաներ	ՀՄԱ	հատ	7,000.00	230.00	1,610.00
03121200	ծաղիկներ	ՀՄԱ	հատ	800.00	1,250.00	1,000.00
ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ						
65111100	խմելու ջրի բաշխում	ՄԱ	դրամ	4,500,000.00	1.00	4,500.00
Ծրագիրը՝ Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ						
Բաժին 01, խումբ 3, դաս 3						
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						
72261180	տեղեկատվական տեխնոլոգիաների ծրագրային ապահովման սպասարկում	ՄԱ	դրամ	2,640,000.00	1.00	2,640.00
72261160	ծրագրային ապահովման սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	8,472,000.00	1.00	8,472.00
92411100	թերթերին բաժանորդագրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	748,000.00	1.00	748.00
92411100	թերթերին բաժանորդագրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	12,000.00	1.00	12.00
Ծրագիրը՝ Ընդհանուր բնույթի հանրային ծառայություններ						
Բաժին 01 խումբ 6 դաս 1 ծրագիր 51						
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						
72311240	տվյալների փոխանցման ծառայություններ	ՄԱ	հատ	128,000.00	6.00	768.00
70331800	անշարժ գույքի գնահատման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	6,000,000.00	1.00	6,000.00
70331800	անշարժ գույքի գնահատման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	2,000,000.00	1.00	2,000.00
71251100	ճարտարապետական և շենքերի չափագրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	6,000,000.00	1.00	6,000.00
71251100	ճարտարապետական և շենքերի չափագրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	4,000,000.00	1.00	4,000.00
72311240	տվյալների փոխանցման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	4968000	1.00	4,968.00
79411210	գնումների հետ կապված խորհրդատվական ծառայություններ	ԲՄ	դրամ	-	1.00	-
98371100	թաղման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	100,000.00	1.00	100.00
65311100	էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	դրամ	160,000.00	1.00	160.00
90721100	շրջակա միջավայրի անվտանգության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	-	1.00	-
90521240	հողի մաքրման և վերականգնման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	120,000.00	1.00	120.00
70221100	ոչ բնակելի անշարժ գույքի վարձակալության կամ լիզինգի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	50,000.00	1.00	50.00
65311100	էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	դրամ	600,000.00	1.00	600.00
79811100	թվային տպագրության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	150,000.00	1.00	150.00
79811100	թվային տպագրության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	15,000.00	1.00	15.00
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ						
39831260	օճառի տարա	ՄԱ	հատ	300.00	19.00	5.70
39812200	կոշիկի փայլեցման միջոցներ	ՄԱ	հատ	260.00	19.00	4.94
39224360	խոզանակ, կոշիկի	ՄԱ	հատ	500.00	19.00	9.50
18311160	զուլպաներ	ՄԱ	զույգ	350.00	19.00	6.65
18311110	վարտիք	ՄԱ	հատ	650.00	19.00	12.35
18341100	շապիկ	ՄԱ	հատ	1,000.00	19.00	19.00

19431610	կարի թել	ՄԱ	հատ	150.00	19.00	2.85
39224530	կարի ասեղներ	ՄԱ	հատ	200.00	19.00	3.80
33741600	եղունգների կծաքցաններ (կտրիչներ)	ՄԱ	հատ	300.00	19.00	5.70
33711730	հիգենիկ պարագաներ	ՄԱ	լրակազմ	600.00	19.00	11.40
33721100	ածելիներ	ՄԱ	հատ	650.00	19.00	12.35
33131140	ատամի խոզանակներ	ՄԱ	հատ	300.00	19.00	5.70
18931120	սպորտային պայուսակներ	ՄԱ	հատ	5,300.00	19.00	100.70
33711480	օճառ	ՄԱ	հատ	400.00	19.00	7.60
39812200	կոշիկի փայլեցման միջոցներ	ՄԱ	հատ	580.00	19.00	11.02
22111200	տպագրված այլ գրքեր	ՄԱ	հատ	3,650.00	19.00	69.35
18931120	սպորտային պայուսակներ	ՄԱ	հատ	5,000.00	1.00	5.00

Ծրագիրը՝ Ոռոգում

Քաժին 04 խումբ 2 դաս 4 ծրագիր 51

ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ

45241138	շինարարական աշխատանքներ ջրային ուղիների համար	ԳՀ	դրամ	44,700,000.00	1.00	44,700.00
45241138	շինարարական աշխատանքներ ջրային ուղիների համար	ԳՀ	դրամ	9,514,710.00	1.00	9,514.71

ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ

71351540	տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	680,000.00	1.00	680.00
98111140	հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	230,000.00	1.00	230.00
98111140	հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	48,000.00	1.00	48.00
71351540	տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	158,000.00	1.00	158.00

Ծրագիրը՝ Նավթամթերք և բնական գազ

Քաժին 04 խումբ 3 դաս 2 ծրագիր 51

ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ

71241200	նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ԳՀ	դրամ	545,000.00	1.00	545.00
71241200	նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ԳՀ	դրամ	370,000.00	1.00	370.00
71241200	նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ԳՀ	դրամ	-	1.00	-
50531140	փորձաքննության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	-	1.00	-

Ծրագիրը՝ Ճանապարհային տրանսպորտ

Քաժին 04 խումբ 5 դաս 1 ծրագիր 51

ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ

45231177	ճանապարհների վերանորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	30,000,000.00	1.00	30,000.00
45231187	սպահատակման և ասֆալտապատման աշխատանքներ	ԲՄ	դրամ	58,999,200.00	1.00	58,999.20

ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ

50531140	փորձաքննության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	84,000.00	1.00	84.00
50531140	փորձաքննության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	62,400.00	1.00	62.40
50531140	փորձաքննության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	92,400.00	1.00	92.40
50531140	փորձաքննության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	92,400.00	1.00	92.40
50531140	փորձաքննության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	108,000.00	1.00	108.00
50531140	փորձաքննության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	99,600.00	1.00	99.60
50531140	փորձաքննության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	84,000.00	1.00	84.00

50531140	փորձաքննության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ		84,000.00	1.00		84.00
50531140	փորձաքննության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ		99,600.00	1.00		99.60
50531140	փորձաքննության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ		92,400.00	1.00		92.40
50531140	փորձաքննության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ		84,000.00	1.00		84.00
50531140	փորձաքննության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ		136,800.00	1.00		136.80
50531140	փորձաքննության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ		92,400.00	1.00		92.40
50531140	փորձաքննության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ		99,600.00	1.00		99.60
50531140	փորձաքննության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ		84,000.00	1.00		84.00
50531140	փորձաքննության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ		160,800.00	1.00		160.80
50531140	փորձաքննության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ		160,800.00	1.00		160.80
50531140	փորձաքննության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ		156,000.00	1.00		156.00
50531140	փորձաքննության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ		120,000.00	1.00		120.00
50531140	փորձաքննության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ		164,400.00	1.00		164.40
50531140	փորձաքննության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ		183,600.00	1.00		183.60
50531140	փորձաքննության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ		276,000.00	1.00		276.00
50531140	փորձաքննության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ		160,800.00	1.00		160.80
50531140	փորձաքննության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ		96,000.00	1.00		96.00
50531140	փորձաքննության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ		96,000.00	1.00		96.00
50531140	փորձաքննության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ		180,000.00	1.00		180.00
50531140	փորձաքննության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ		-	1.00		-
50531140	փորձաքննության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ		100,000.00	1.00		100.00
50531140	փորձաքննության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ		140,000.00	1.00		140.00
50531140	փորձաքննության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ		168,000.00	1.00		168.00
50531140	փորձաքննության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ		168,000.00	1.00		168.00
50531140	փորձաքննության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ		240,000.00	1.00		240.00

50531140	փորձաքննության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ		240,000.00	1.00	240.00
71241200	Նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ՀՄԱ	դրամ		200,000.00	1.00	200.00
71351540	տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ		349,000.00	1.00	349.00
98111140	հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ		450,000.00	1.00	450.00
71241200	Նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ՀՄԱ	դրամ		-	1.00	-
50531140	փորձաքննության ծառայություններ	ՀՄԱ	դրամ		50,000.00	1.00	50.00
71351380	սեյսմիկ ծառայություններ	ԳՀ	դրամ		800,000.00	1.00	800.00
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ							
14211110	խճաքար	ԷԱՃ	մ3		2,000.04	10,000.00	20,000.40
34921210	ճանապարհային կահույք	ՄԱ	հատ		986,450.00	1.00	986.45
33681300	ռետինե ծածկեր	ԳՀ	հատ		-	250.00	-
Ծրագիրը՝ Աղբահանություն							
Բաժին 05 խումբ 1 դաս 1 ծրագիր 51							
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ							
50111130	ավտոմեքենաների վերանորոգման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ		7,000,000.00	1.00	7,000.00
50111130	ավտոմեքենաների վերանորոգման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ		7,000,000.00	1.00	7,000.00
50111130	ավտոմեքենաների վերանորոգման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ		-	1.00	-
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ							
34351200	ավտոմեքենաների անիվներ	ԷԱՃ	հատ		-	2.00	-
34351200	ավտոմեքենաների անիվներ	ԷԱՃ	հատ		-	2.00	-
34351200	ավտոմեքենաների անիվներ	ԷԱՃ	հատ		-	6.00	-
34351200	ավտոմեքենաների անիվներ	ԷԱՃ	հատ		-	6.00	-
34351200	ավտոմեքենաների անիվներ	ԷԱՃ	հատ		-	12.00	-
34351200	ավտոմեքենաների անիվներ	ԷԱՃ	հատ		-	30.00	-
34351200	ավտոմեքենաների անիվներ	ԷԱՃ	հատ		-	6.00	-
34351200	ավտոմեքենաների անիվներ	ԷԱՃ	հատ		-	6.00	-
34351200	ավտոմեքենաների անիվներ	ԷԱՃ	հատ		-	4.00	-
34351200	ավտոմեքենաների անիվներ	ԷԱՃ	հատ		-	4.00	-
34351200	ավտոմեքենաների անիվներ	ԷԱՃ	հատ		-	4.00	-
34351200	ավտոմեքենաների անիվներ	ԷԱՃ	հատ		-	4.00	-
34351200	ավտոմեքենաների անիվներ	ԷԱՃ	հատ		-	4.00	-
34351200	ավտոմեքենաների անիվներ	ԷԱՃ	հատ		-	4.00	-
Ծրագիրը՝ Շրջակա միջավայրի պաշտպանություն							
Բաժին 05 խումբ 6 դաս 1 ծրագիր 51							
ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ							
45221142	ընդհանուր շինարարական աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ		47,536,560.00	1.00	47,536.56
45221142	ընդհանուր շինարարական աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ		-	1.00	-
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ							
50531140	փորձաքննության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ		150,000.00	1.00	150.00
71241200	Նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ԳՀ	դրամ		1,300,000.00	1.00	1,300.00
71351540	տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ		389,000.00	1.00	389.00
71351540	տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ		-	1.00	-
71241200	Նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ԳՀ	դրամ		1,555,000.00	1.00	1,555.00
71241200	Նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ԳՀ	դրամ		1,111,000.00	1.00	1,111.00
71241200	Նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ԳՀ	դրամ		1,137,000.00	1.00	1,137.00

9811140	հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ԱԱ	դրամ	330,000.00	1.00	330.00
50531140	փորձաքննության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	-	1.00	-
50531140	փորձաքննության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	-	1.00	-
50531140	փորձաքննության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	-	1.00	-
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ						
Ծրագիրը՝ Բնարակարանային շինարարություն						
Բաժին 06 խումբ 1 դաս 1 ծրագիր 51						
ՍԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						
5011190	ավտոմեքենաների լվացման և նմանատիպ ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1,800,000.00	1.00	1,800.00
77311500	այլ կանաչ տարածքների պահպանման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	-	1.00	-
ԱՇԽԱՏԱՆՔ						
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ						
09134200	դիզելային վառելիք, ամառային	ԷԱՃ	լիտր	400.00	60,000.00	24,000.00
44118300	թիթեղ՝ մետաղական	ԷԱՃ	մ2	-	2000	-
44118300	թիթեղ՝ մետաղական	ԷԱՃ	մ2	-	2000	-
44118300	թիթեղ՝ մետաղական	ԷԱՃ	մ2	-	2000	-
44118300	թիթեղ՝ մետաղական	ԷԱՃ	մ2	-	2000	-
44531191	երկաթե խողովակներ	ԷԱՃ	մետր	-	300	-
44531191	երկաթե խողովակներ	ԷԱՃ	մետր	-	300	-
44531191	երկաթե խողովակներ	ԷԱՃ	մետր	-	300	-
44531191	երկաթե խողովակներ	ԷԱՃ	մետր	-	300	-
44531191	երկաթե խողովակներ	ԷԱՃ	մետր	-	300	-
44531191	երկաթե խողովակներ	ԷԱՃ	մետր	-	300	-
44531191	երկաթե խողովակներ	ԷԱՃ	մետր	-	300	-
44531191	երկաթե խողովակներ	ԷԱՃ	մետր	-	300	-
44531191	երկաթե խողովակներ	ԷԱՃ	մետր	-	300	-
44531191	երկաթե խողովակներ	ԷԱՃ	մետր	-	300	-
44531191	երկաթե խողովակներ	ԷԱՃ	մետր	-	300	-
44531191	երկաթե խողովակներ	ԷԱՃ	մետր	-	300	-
44531191	երկաթե խողովակներ	ԷԱՃ	մետր	-	300	-
44531191	երկաթե խողովակներ	ԷԱՃ	մետր	-	1000	-
44531191	երկաթե խողովակներ	ԷԱՃ	մետր	-	1000	-
44531191	երկաթե խողովակներ	ԷԱՃ	մետր	-	1000	-
44531191	երկաթե խողովակներ	ԷԱՃ	մետր	-	1000	-
44531191	երկաթե խողովակներ	ԷԱՃ	մետր	-	1000	-
44531191	երկաթե խողովակներ	ԷԱՃ	մետր	-	300	-
44531191	երկաթե խողովակներ	ԷԱՃ	մետր	-	300	-
44531191	երկաթե խողովակներ	ԷԱՃ	մետր	-	300	-
44531191	երկաթե խողովակներ	ԷԱՃ	մետր	-	300	-
44531191	երկաթե խողովակներ	ԷԱՃ	մետր	-	300	-
44531191	երկաթե խողովակներ	ԷԱՃ	մետր	-	300	-
44531191	երկաթե խողովակներ	ԷԱՃ	մետր	-	300	-
44531191	երկաթե խողովակներ	ԷԱՃ	մետր	-	300	-
44531191	երկաթե խողովակներ	ԷԱՃ	մետր	-	300	-
44531191	երկաթե խողովակներ	ԷԱՃ	մետր	-	300	-
44531191	երկաթե խողովակներ	ԷԱՃ	մետր	-	300	-
44531191	երկաթե խողովակներ	ԷԱՃ	մետր	-	300	-
44531191	երկաթե խողովակներ	ԷԱՃ	մետր	-	300	-
44531191	երկաթե խողովակներ	ԷԱՃ	մետր	-	300	-
44531191	երկաթե խողովակներ	ԷԱՃ	մետր	-	200	-
44531191	երկաթե խողովակներ	ԷԱՃ	մետր	-	200	-
44531191	երկաթե խողովակներ	ԷԱՃ	մետր	-	200	-
44531191	երկաթե խողովակներ	ԷԱՃ	մետր	-	200	-
44531191	երկաթե խողովակներ	ԷԱՃ	մետր	-	200	-
44531191	երկաթե խողովակներ	ԷԱՃ	մետր	-	200	-
44531191	երկաթե խողովակներ	ԷԱՃ	մետր	-	200	-
44531191	երկաթե խողովակներ	ԷԱՃ	մետր	-	200	-
44531191	երկաթե խողովակներ	ԷԱՃ	մետր	-	200	-
44531191	երկաթե խողովակներ	ԷԱՃ	մետր	-	200	-
44531191	երկաթե խողովակներ	ԷԱՃ	մետր	-	200	-
44531191	երկաթե խողովակներ	ԷԱՃ	մետր	-	200	-
44531191	երկաթե խողովակներ	ԷԱՃ	մետր	-	200	-
44531191	երկաթե խողովակներ	ԷԱՃ	մետր	-	200	-
44531191	երկաթե խողովակներ	ԷԱՃ	մետր	-	200	-
44531191	երկաթե խողովակներ	ԷԱՃ	մետր	-	200	-
44531191	երկաթե խողովակներ	ԷԱՃ	մետր	-	200	-
44531191	երկաթե խողովակներ	ԷԱՃ	մետր	-	200	-
44531191	երկաթե խողովակներ	ԷԱՃ	մետր	-	200	-
44531191	երկաթե խողովակներ	ԷԱՃ	մետր	-	200	-
44531191	երկաթե խողովակներ	ԷԱՃ	մետր	-	200	-
44531191	երկաթե խողովակներ	ԷԱՃ	մետր	-	200	-
44531191	երկաթե խողովակներ	ԷԱՃ	մետր	-	200	-
44531191	երկաթե խողովակներ	ԷԱՃ	մետր	-	1000	-
44531191	երկաթե խողովակներ	ԷԱՃ	մետր	-	1000	-
44531191	երկաթե խողովակներ	ԷԱՃ	մետր	-	1000	-
44531191	երկաթե խողովակներ	ԷԱՃ	մետր	-	500	-
44531191	երկաթե խողովակներ	ԷԱՃ	մետր	-	500	-

44531191	երկաթե խողովակներ	ԷԱՃ	մետր	-	500	-
44531191	երկաթե խողովակներ	ԷԱՃ	մետր	-	100	-
44531191	երկաթե խողովակներ	ԷԱՃ	մետր	-	100	-
44531191	երկաթե խողովակներ	ԷԱՃ	մետր	-	100	-
44112761	շվեյեր	ԷԱՃ	կգ	-	16000	-
44112761	շվեյեր	ԷԱՃ	կգ	-	18400	-
31531100	էլեկտրական լամպեր	ԷԱՃ	հատ	-	5,000.00	-
44322240	մալուխ այլամինե ջղերով, 2,5մմ2	ԷԱՃ	մետր	-	5,000.00	-
44322200	մալուխ, էլեկտրական լար	ԷԱՃ	մետր	-	10,000.00	-
44322240	մալուխ այլամինե ջղերով, 2,5մմ2	ԷԱՃ	մետր	-	3,000.00	-
31331270	էլեկտրական լար՝ պղնձյա, բազմաջիղ, ՊՊՎ, 2x1.5 մմ2	ԷԱՃ	մետր	-	3,000.00	-
31331280	էլեկտրական լար՝ պղնձյա, բազմաջիղ, ՊՊՎ, 2x2.5 մմ2	ԷԱՃ	մետր	-	10,000.00	-
31331290	էլեկտրական լար՝ պղնձյա, բազմաջիղ, ՊՊՎ, 2x4.0 մմ2	ԷԱՃ	մետր	-	10,000.00	-
31331192	էլեկտրական մալուխ՝ ԱՎՎԳ	ԷԱՃ	մետր	-	20,000.00	-
31331192	էլեկտրական մալուխ՝ ԱՎՎԳ	ԷԱՃ	մետր	-	500.00	-
31331192	էլեկտրական մալուխ՝ ԱՎՎԳ	ԷԱՃ	մետր	-	500.00	-
Օրագիրը՝ Ջրամատակարարում						
Բաժին 06 խումբ 3 դաս 1 ծրագիր 51						
ՍԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						
09311100	էլեկտրականություն	ՄԱ	կՎտ/ժ	351,000,000.00	1.00	351,000.00
71241200	նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ԳՀ	դրամ	-	1.00	-
50531140	փորձաքննության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	180,000.00	1.00	180.00
71241200	նախագծերի պատրաստում, ծախսերի	ԳՀ	դրամ	500,000.00	1.00	500.00
50531140	փորձաքննության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	-	1.00	-
ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ						
45231135	շինարարական աշխատանքներ խմբու ջրի պոմպային ագրեգատների վերանորոգման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	9,498,994.35	1.00	9,498.99
45221200	աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	10,000,000.00	1.00	10,000.00
45221200	պոմպային ագրեգատների վերանորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	10,000,000.00	1.00	10,000.00
45221200	պոմպային ագրեգատների վերանորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	7,000,000.00	1.00	7,000.00
45221200	պոմպային ագրեգատների վերանորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	7,000,000.00	1.00	7,000.00
45221200	պոմպային ագրեգատների վերանորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	7,000,000.00	1.00	7,000.00
45221200	պոմպային ագրեգատների վերանորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	6,800,000.00	1.00	6,800.00
45221200	պոմպային ագրեգատների վերանորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	1,500,000.00	1.00	1,500.00
45221200	պոմպային ագրեգատների վերանորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	700,000.00	1.00	700.00
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ						
09134200	դիզելային վառելիք, ամառային	ԷԱՃ	լիտր	-	8,500.00	-
09132200	բենզին, ռեզուլյար	ԷԱՃ	լիտր	-	4,900.00	-
09135200	հեղուկ գազ	ԷԱՃ	լիտր	-	11,110.00	-
44161130	ջրատար խողովակաշարեր	ԷԱՃ	մետր	-	500.00	-
44161130	ջրատար խողովակաշարեր	ԷԱՃ	մետր	-	300.00	-
44161130	ջրատար խողովակաշարեր	ԷԱՃ	մետր	-	200.00	-
44161130	ջրատար խողովակաշարեր	ԷԱՃ	մետր	-	100.00	-
44161130	ջրատար խողովակաշարեր	ԷԱՃ	մետր	-	3,000.00	-
44161130	ջրատար խողովակաշարեր	ԷԱՃ	մետր	-	3,000.00	-
44161130	ջրատար խողովակաշարեր	ԷԱՃ	մետր	-	1,500.00	-
44161130	ջրատար խողովակաշարեր	ԷԱՃ	մետր	-	1,500.00	-
44161130	ջրատար խողովակաշարեր	ԷԱՃ	մետր	-	500.00	-
44161130	ջրատար խողովակաշարեր	ԷԱՃ	մետր	-	500.00	-
44161130	ջրատար խողովակաշարեր	ԷԱՃ	մետր	-	1,000.00	-
44161130	ջրատար խողովակաշարեր	ԷԱՃ	մետր	-	1,000.00	-
44161130	ջրատար խողովակաշարեր	ԷԱՃ	մետր	-	2,000.00	-
44161130	ջրատար խողովակաշարեր	ԷԱՃ	մետր	-	2,000.00	-
42131100	փականներ՝ ըստ գործառույթների	ԷԱՃ	հատ	-	200.00	-
42131100	փականներ՝ ըստ գործառույթների	ԷԱՃ	հատ	-	200.00	-
42131100	փականներ՝ ըստ գործառույթների	ԷԱՃ	հատ	-	20.00	-
42131100	փականներ՝ ըստ գործառույթների	ԷԱՃ	հատ	-	20.00	-
42131100	փականներ՝ ըստ գործառույթների	ԷԱՃ	հատ	-	20.00	-
42131100	փականներ՝ ըստ գործառույթների	ԷԱՃ	հատ	-	30.00	-
42131100	փականներ՝ ըստ գործառույթների	ԷԱՃ	հատ	-	30.00	-
42131100	փականներ՝ ըստ գործառույթների	ԷԱՃ	հատ	-	25.00	-
31711250	կափույրներ և խողովակներ	ԷԱՃ	հատ	-	50.00	-
31711250	կափույրներ և խողովակներ	ԷԱՃ	հատ	-	40.00	-
31711250	կափույրներ և խողովակներ	ԷԱՃ	հատ	-	20.00	-

31711250	կափույրներ և խողովակներ	ԷԱՃ	հատ	-	100.00	-
31711250	կափույրներ և խողովակներ	ԷԱՃ	հատ	-	100.00	-
31711250	կափույրներ և խողովակներ	ԷԱՃ	հատ	-	30.00	-
31711250	կափույրներ և խողովակներ	ԷԱՃ	հատ	-	30.00	-
31711250	կափույրներ և խողովակներ	ԷԱՃ	հատ	-	10.00	-
31711250	կափույրներ և խողովակներ	ԷԱՃ	հատ	-	10.00	-
31711250	կափույրներ և խողովակներ	ԷԱՃ	հատ	-	30.00	-
31711250	կափույրներ և խողովակներ	ԷԱՃ	հատ	-	10.00	-
31711250	կափույրներ և խողովակներ	ԷԱՃ	հատ	-	10.00	-
31711250	կափույրներ և խողովակներ	ԷԱՃ	հատ	-	20.00	-
31711250	կափույրներ և խողովակներ	ԷԱՃ	հատ	-	20.00	-
31711250	կափույրներ և խողովակներ	ԷԱՃ	հատ	-	20.00	-
31711250	կափույրներ և խողովակներ	ԷԱՃ	հատ	-	40.00	-
31711250	կափույրներ և խողովակներ	ԷԱՃ	հատ	-	40.00	-
31711250	կափույրներ և խողովակներ	ԷԱՃ	հատ	-	30.00	-
31683400	եռաբաշխիչ	ԷԱՃ	հատ	-	20.00	-
31683400	եռաբաշխիչ	ԷԱՃ	հատ	-	20.00	-
31683400	եռաբաշխիչ	ԷԱՃ	հատ	-	10.00	-
31683400	եռաբաշխիչ	ԷԱՃ	հատ	-	10.00	-
31683400	եռաբաշխիչ	ԷԱՃ	հատ	-	30.00	-
31683400	եռաբաշխիչ	ԷԱՃ	հատ	-	40.00	-
31683400	եռաբաշխիչ	ԷԱՃ	հատ	-	40.00	-
42671400	խամուջ	ԳՀ	հատ	-	10.00	-
42671400	խամուջ	ԳՀ	հատ	-	10.00	-
42671400	խամուջ	ԳՀ	հատ	-	10.00	-
42671400	խամուջ	ԳՀ	հատ	-	100.00	-
42671400	խամուջ	ԳՀ	հատ	-	50.00	-
42671400	խամուջ	ԳՀ	հատ	-	20.00	-
42671400	խամուջ	ԳՀ	հատ	-	100.00	-
42671400	խամուջ	ԳՀ	հատ	-	50.00	-
42671400	խամուջ	ԳՀ	հատ	-	20.00	-
42671400	խամուջ	ԳՀ	հատ	-	30.00	-
42671400	խամուջ	ԳՀ	հատ	-	10.00	-
42671400	խամուջ	ԳՀ	հատ	-	10.00	-
42671400	խամուջ	ԳՀ	հատ	-	10.00	-
42671400	խամուջ	ԳՀ	հատ	-	10.00	-
42671400	խամուջ	ԳՀ	հատ	-	10.00	-
42671400	խամուջ	ԳՀ	հատ	-	10.00	-
42671400	խամուջ	ԳՀ	հատ	-	10.00	-
42671400	խամուջ	ԳՀ	հատ	-	10.00	-
42671400	խամուջ	ԳՀ	հատ	-	10.00	-
42671400	խամուջ	ԳՀ	հատ	-	10.00	-
42671400	խամուջ	ԳՀ	հատ	-	10.00	-
42671400	խամուջ	ԳՀ	հատ	-	10.00	-
42671400	խամուջ	ԳՀ	հատ	-	10.00	-
42671400	խամուջ	ԳՀ	հատ	-	10.00	-
42671400	խամուջ	ԳՀ	հատ	-	10.00	-
42671400	խամուջ	ԳՀ	հատ	-	5.00	-
42671400	խամուջ	ԳՀ	հատ	-	5.00	-
42671400	խամուջ	ԳՀ	հատ	-	10.00	-
42671400	խամուջ	ԳՀ	հատ	-	5.00	-
42671400	խամուջ	ԳՀ	հատ	-	10.00	-
42671400	խամուջ	ԳՀ	հատ	-	10.00	-
42671400	խամուջ	ԳՀ	հատ	-	5.00	-
42671400	խամուջ	ԳՀ	հատ	-	5.00	-
42671400	խամուջ	ԳՀ	հատ	-	5.00	-
42671400	խամուջ	ԳՀ	հատ	-	5.00	-
42671400	խամուջ	ԳՀ	հատ	-	5.00	-
42671400	խամուջ	ԳՀ	հատ	-	5.00	-
42141170	կցորդիչներ	ԳՀ	հատ	-	20.00	-
42141170	կցորդիչներ	ԳՀ	հատ	-	20.00	-
42141170	կցորդիչներ	ԳՀ	հատ	-	20.00	-
42141170	կցորդիչներ	ԳՀ	հատ	-	20.00	-
42141170	կցորդիչներ	ԳՀ	հատ	-	20.00	-
42141170	կցորդիչներ	ԳՀ	հատ	-	30.00	-
42141170	կցորդիչներ	ԳՀ	հատ	-	30.00	-
42141170	կցորդիչներ	ԳՀ	հատ	-	30.00	-
42141170	կցորդիչներ	ԳՀ	հատ	-	30.00	-
44423690	դիտահոր երկաթբետոնե	ԳՀ	հատ	-	150.00	-
44423690	դիտահոր երկաթբետոնե	ԳՀ	հատ	-	10.00	-
44423690	դիտահոր երկաթբետոնե	ԳՀ	հատ	-	5.00	-

Ծրագիրը՝ Փողոցների լուսավորում

Բաժին 06 խումբ 4 դաս 1 ծրագիր 51

ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ

09311100	էլեկտրականություն	ՄԱ	կՎտ/ժ	42,000,000.00	1.00	42,000.00
----------	-------------------	----	-------	---------------	------	-----------

Ծրագիրը՝ Մշակույթի փներ, ակումբներ, կենտրոններ

Քաճին 08 խումբ 2 դաս 3 ծրագիր 51						
ՇԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						
09311100	էլեկտրականություն	ՄԱ	կՎտ/ժ	22,000,000.00	1.00	22,000.00
71241200	նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ԳՀ	դրամ	-	1.00	-
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ						
39721500	էլեկտրական տաքացուցիչ՝ ցերմային	ԷԱՃ	հատ	203,760.00	1.00	203.76
39721500	էլեկտրական տաքացուցիչ՝ ցերմային	ԷԱՃ	հատ	9,485.71	63.00	597.60
Ծրագիրը՝ Այլ մշակութային կազմակերպություններ						
Քաճին 08 խումբ 2 դաս 4 ծրագիր 51						
ՇԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						
55521400	ճաշկերույթների կազմակերպում	ՄԱ	դրամ	600,000.00	1.00	600.00
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ						
18931120	սպորտային պալուսակներ	ՄԱ	հատ	9,000.00	1.00	9.00
Ծրագիրը՝ Նախադպրոցական կրթություն						
Քաճին 09 խումբ 1 դաս 1 ծրագիր 51						
ՇԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						
71241200	նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ԳՀ	դրամ	4,800,000.00	1.00	4,800.00
71241200	նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ԳՀ	դրամ	957,000.00	1.00	957.00
71241200	նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ԳՀ	դրամ	-	1.00	-
50531140	փորձաքննության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	-	1.00	-
71351540	տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	-	1.00	-
ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ						
45211271	սոցիալական, մշակութային և վարչական կենտրոնների կառուցման աշխատանքներ	ԲՄ	դրամ	-	1.00	-
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ						
15811100	հագ	ԳՀ	կգ	-	1,412.00	-
15898100	փխրեցուցիչ	ԳՀ	կգ	-	11.20	-
15872600	կերակրի սոդա	ԳՀ	կգ	-	32.40	-
03222126	ազնվամորի	ԳՀ	կգ	-	1,142.20	-
03222126	ազնվամորի	ԳՀ	կգ	-	1,142.20	-
03222123	հաղարթ	ԳՀ	կգ	-	1,142.20	-
15871257	համեմունքներ	ԳՀ	կգ	-	10.50	-
15871257	համեմունքներ	ԳՀ	կգ	-	4.00	-
15821400	չորահաց	ԳՀ	կգ	-	89.20	-
15871257	համեմունքներ	ԳՀ	կգ	-	4.90	-
15618000	բլրուր	ԳՀ	կգ	-	292.00	-
15331152	սիսեռ	ԳՀ	կգ	-	2,525.00	-
Ծրագիրը՝ Արտադպրոցական կրթություն						
Քաճին 09 խումբ 5 դաս 1 ծրագիր 51						
ՇԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						
71241200	նախագծերի պատրաստում, ծախսերի	ԳՀ	դրամ	-	1.00	-
71351540	տեխնիկական հսկողության	ԳՀ	դրամ	-	1.00	-
ԱՇԽԱՏԱՆՔ						
45211131	մարզական օբյեկտների շինարարական	ԳՀ	դրամ	-	1.00	-
ԸՆԴԱՄԵՆԸ՝						954,052.64